
UCHWAŁA NR XXXVI/546/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/458/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2021 r. 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/458/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2021 r. 
w sprawie w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 35F621CF-E320-4A23-AED3-9ABFDDEC260D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T07:22:22+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




